
Contacto

Teléfono 965933739
Fax 965933094
Correo Electrónico valles_sil@gva.es

Dirección Postal

Avda. Pintor Baeza, 12
(03010) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PAPEAL 715/2020-P3
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-06-2021 a
las 14:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Departamento de Salud Alicante. Dirección Económica-Gerencia
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Plan de Actuación Post-Estado De Alarma CV - Pedido 3_DEMERG PAPEAL CV -
Ecógrafo con sondas

Valor estimado del contrato 31.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 37.510 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.000 EUR.

Clasificación CPV
33124000 - Aparatos y material para diagnóstico y radiodiagnóstico.

Plazo de Ejecución
20 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Et0dZ3v%2FJokQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3455f927-aa51-4b6a-97a2-a2a7f390c9f6


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

CENTROS CONTROL SALUD SL
NIF B46705737
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 31.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 31.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PAPEAL 715/2020-P3
Fecha de Formalización 03/12/2020

Motivación

Motivación Por presentar oferta adecuada a las necesidades de emergencia
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UKn77fFhlz97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000006797418 |  2021-940392 | Tue, 08 Jun 2021 14:39:49:201 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74988915204498118912056263751257336396 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UKn77fFhlz97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

